presente Convenzione che, anche se non materialmente allegata al presente atto, 

ne forma parte integrante e sostanziale, ivi incluse: i) la garanzia definitiva rilasciata 

in favore di Consip dalla Coface ed avente n 2454104 per un importo di Euro 

18.498,68= (diciottomilaquattrocentonovantotto/68) a garanzia dell’adempimento 

delle obbligazioni contrattuali nascenti dalla Convenzione; ii) la garanzia definitiva 

rilasciata a Consip in favore delle Amministrazioni dalla Coface ed avente n 

2454105 per un importo di Euro 730.698,19 = 

(settecentotrentamilaseicentonovantotto/19) a garanzia dell’adempimento delle 

obbligazioni contrattuali nascenti dai contratti attuativi; nonché la polizza 

assicurativa per la responsabilità civile rilasciata dalla CHUBB European Group SE 

ed avente n. ITCANC30194 stipulata con le modalità indicate nel Disciplinare di

[...]

A garanzia delle obbligazioni contrattuali assunte nei confronti di Consip dal Fornitore 

con la stipula della Convenzione, il Fornitore medesimo ha prestato, ai sensi dell’art. 

117, comma 1, del Codice, una garanzia definitiva rilasciata in data 03/11/2025 dalla 

Coface avente n. 2454104 di importo pari ad Euro 18.498,68 = 

(diciottomilaquattrocentonovantotto/68).  

2. La garanzia rilasciata copre tutte le obbligazioni e gli impegni assunti dal Fornitore con 

la Convenzione ed i suoi allegati, ivi compreso il Patto di integrità, nei confronti di 

Consip, anche quelli a fronte dei quali è prevista l’applicazione di penali e, pertanto,

[...]

A garanzia delle obbligazioni contrattuali assunte dal Fornitore con la stipula della 

Convenzione e dei relativi Contratti di Fornitura, il Fornitore medesimo ha prestato, ai 

sensi dell’art. 117, comma 1, del Codice, una garanzia definitiva rilasciata in data 

03/11/2025 dalla Coface avente n. 2454105 di importo pari ad Euro 730.698,19 = 

(settecentotrentamilaseicentonovantotto/19) in favore delle Amministrazioni 

Contraenti.  

5. La garanzia copre tutti gli obblighi specifici assunti dal Fornitore con i Contratti attuativi 

nei confronti delle Amministrazioni, anche quelli a fronte dei quali è prevista 

l’applicazione di penali da parte delle stesse e, pertanto, resta espressamente inteso